2
2

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФНС РОССИИ ПО КБР
21. 09. 2017  г.                                    г. Нальчик                                                                                №  3
	Председательствовал:
	А.А. Татуев- председатель Общественного совета при УФНС России по КБР

	Присутствовали:

	Члены Общественного совета:
	Жабоева Инна Музафаровна- директор НОУ ДПО «Перспектива» (секретарь Общественного совета);

Чочаев Ахмат Масхутович- первый заместитель генерального директора ОАО «Агенство инвестиций и развития КБР»;

Канкулова Хайшат Лютовна- генеральный директор ООО Глазная клиника «Ленар»;

Эндреев Борис Аубекирович- Председатель правления Банка "Нальчик";

Токов Руслан Мухарбиевич – директор ООО «Техно Алмаз».

От Управления ФНС России по КБР: Заместитель руководителя УФНС России по КБР Р.И. Будаев, начальник отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками УФНС России по КБР Н.А. Устова, заместитель начальника отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками УФНС России по КБР Б.К. Бозиев.
Повестка дня:
1. «Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства-системное решение проблем, возникающих при ведении бизнеса».
Выступили:

1. Заместитель начальника отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками УФНС России по КБР Б.К. Бозиев.
2.Члены Общественного совета.
Решили:
1. Принять к сведению доклады.

2. Обеспечить подготовку методических материалов для информирования налогоплательщиков.
Председатель Общественного совета

при УФНС России по КБР                                                                                                           А.А. Татуев
2